DÍA 10 DE ENERO DE 2025, EN LA GACETA OFICIAL NÚMERO 1524”, PUBLICADA EL DÍA 4 DE AGOSTO 

DE 2025, EN LA GACETA OFICIAL DE LA CIUDAD DE MÉXICO NÚMERO 1664 

Página 116 y 117, numeral 7.1 y 7.2 Cuadro Calendario Presupuestal. 

DICE: 

7.1. El presupuesto autorizado para el ejercicio 2025 es de $34,275,500.00 (treinta y cuatro millones doscientos setenta y 

cinco mil quinientos pesos). 

7.2. La forma en la que se erogará el presupuesto, incluyendo montos por rubro, número    de ministraciones, frecuencia, 

periodicidad y porcentaje es: 

(…); 

Calendario Presupuestal: 

Enero Febrero Marzo Abril 

$2,748,000.00 $2,748,000.00 $2,748,000.00 $2,748,000.00